sum. Post quadraginta dies, in quibus morbus constanter ingravescens usque

ad confirmatam pthysim tertii generis pervenerat, die scilicet 29 mensis No-

vembris, Lucas, reiectis medicinae remediis, Sacrum Viaticum recepit, et,

morti proximum se sentiens, fidelibus adstantibus valedixit et eos ut fideliter

christianam fidem servarent adhortatus est. At, paulo post, nepos eius, qui et

viceparochi munere fungebatur, reliquiam Ven. Servi Dei Ioannis de Palafox

et Mendoza illi ostendit. Infirmus magna devotione et laetitia reliquiam deos-

culavit et a Deo, per intercessionem Servi Dei, salutem si ipsi conveniret

impetravit; ac, fere statim, quietus obdormivit ille qui a pluribus diebus,

ob infirmititatis molestias, somnum conciliare non potuerat. Transactis au-

tem quattuor horis, mulier quae infirmo adsistebat, timens ne iam mortuus

esset, eum expergiscere curavit, et Lucas, sereno vultu et absque ullo morbi

synthomate, evigilavit.

Quo de casu, apud Curiam Oxomensem anno 1767 Processus dioecesanus

est instructus, cuius validitas iuridica agnita est a Sacra Rituum Congrega-

tione per decretum die 9 Decembris 1769 latum et a Summo Pontifice die 13

eiusdem mensis et anni 1769 confirmatum.

Consilium vero Medicorum, in sessione die 26 mensis Februarii anni 2009

habita, agnovit sanationem subitam, perfectam, stabilemque exstitisse ac

scientifice inexplicabilem. Felici cum eventu, die 27 mensis Iunii eiusdem

anni actus est Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum, ac die 8

mensis Februarii anni 2010 Sessio Ordinaria est habita Patrum Cardinalium

et Episcoporum, Causae Ponente Em.mo D.no Card. Iuliano Herranz.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Benedicto XVI

per subscriptum Archiepiscopum Praefectum accurata relatione, Sanctitas

Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens,

hodierno die declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem

Ven. Servi Dei Ioannis de Palafox et Mendoza, Episcopi prius Angelopolitani,

postea Oxomensis, videlicet de subita, perfecta stabilique sanatione, eademque

scientifice inexplicabili, Domini Lucae Fernández de Pinedo a « confirmata

pthysi tertii generis ».
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Statuit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in acta

Congregationis de Causis Sanctorum referretur.

Datum Romae, die 27 mensis Martii A.D. 2010.

e Angelus Amato, S.D.B.

Archiep. tit. Silensis, Praefectus

L. e S.

e Michaël Di Ruberto

Archiep. tit. Biccarensis, a Secretis

PORTALEGREN. IN BRASILIA

Beatificationis et Canonizationis Ven. Servae Dei Mariae Barbarae a SS.ma Trini-

tate (in saec.: Barbarae Maix), Fundatricis Congregationis Sororum ab Immacu-

lato Corde Iesu (1818-1873)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Barbara Maix Vindobonae die 27 mensis Iunii anno 1818 nata est et in

eadem die baptisma percepit. Ultima nata familiae multorum filiorum, iam in

pueritia thypho aegra fuit et omni in vitae decursu semper anhelatione et

cordis palpitationibus laboravit; etiam familiae pecuniarum condicio angus-

tissima fuit. Istis in rebus Barbara patientiam, animum, fidem in Divinam

Providentiam nec non amorem erga alios et praecipue in pauperiores excoluit

et confirmavit. Adulescens parentibus orbata fuit ac decimum et octavum

annum aetatis agens una cum sorore Maria paternam domum relinquere et

vitam in mundo aggredi coacta est. Sorores simul habitationem et mensam

ad iuvenes operarias et iuvenes ab opere vacuas benigne accipiendas funda-

verunt. Deinde Barbara, una cum aliis iuvenibus, regulam constituit, ad

instituendam, suae mentis ad instar, Operam ad mulierum fovendam digni-

tatem. Pluribus difficultatibus exortis, Serva Dei Romam adire statuit ad

aditum a Pontifice Gregorio XVI obtinendum, qui pridie aditus Servae Dei e

vita discessit. Itaque, cum fundare Congregationem in Austria non potuisset,

statuit Americam Septentrionalem petere sed, cum in Hamburgensi portu
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consisteret, locum mutavit et in Brasiliam iter intendit. Venerabilis et sorores

Dei regni eiusque iustitiae siti incensae compluribus pauperibus et dolentibus

in Fluminis Ianuarii et Rivi Australis pagis et oppidis adfuerunt quos etiam

iuvaverunt. Fundatrix mirabili amore et fortitudine paupertatem et complu-

ra adversa quae saepe ei obstiterunt suscepit, suum vitae testamentum in-

dulgentiae et amoris veritatis semper fuit. In pago Catumbi privata in domu

die 17 mensis Martii anno 1873 beatitudinem assecuta est, a Christo fidelibus

servis promissam. Summus Pontifex Benedictus XVI die 3 mensis Iulii anno

2008 virtutes heroicas approbavit.

Beatificationis respectu, Postulatio Causae iudicio huius Congregationis

de Causis Sanctorum assertam subiecit quandam miram sanationem quae in

regione Macaburio non longe a Sancta Lucia do Piai, Caxias do Sul in Brasilia

evenit. Sanatio de qua agitur fuit pueri Honorini Ecker, qui ustionem a

ferventis aquae et prunarum contactu nec non ab aestuantibus vaporibus,

gravi cum collapsu passus est. Mane diei 10 mensis Iulii anno 1944 mater

pueri, quum super foco ollam aquae catena suspensam reposuisset, ad ani-

malia gubernanda exivit. Parvulus Honorinus autem quartum aetatis annum

agens, dum cum fratribus circa focum ludebant, illisus incaute, catenas ap-

prehendit, ferventem aquam super sui corporis anteriorem partem propel-

lens, deinde super prunas cecidit sibi graves ustiones efficiens et, quum fer-

ventes vapores, quae ab aqua elapsa in foco eruperunt inhalavisset, internas

ustiones effecit. Statim mater, una cum amica, parvuli ventrem, brachia,

manus, crura sapone et frictorum ovorum adipe ad dolores laxandos unxit.

Deinde, ligato linteo ad dua bacula a mulieribus, familiares ad propinquum

valetudinarium in pago dicto Cristovão de Mendonça parvulum deduxerunt,

percurrentes chiliometra xv quattuor horis. Puer fere omnino plagosus vide-

batur et profundas ustiones toto in corpore ostendebat. In valetudinario

parvulus aegrotus plane rigidus et sui haud compos, non respondens stimulis

et veternus inventus est. Ustiones medicatae sunt sulphamidicis et glycosii

diluto sed post primas curationes ungues ceciderunt pueri, qui autem nulla

signa responsionis doloribus nec repercussionem nervorum ostendebat.

Istis rebus cognitis, soror Dulcidia Granzotto Congregationis Sororum ab

Immaculato Corde Mariae, quae in valetudinario aegrorum ministra erat et

die ac nocte Honorino adsidebat, orare Venerabilem Fundatricem pro infirmi

sanatione incepit secum in invocatione parvuli familiam et alios trahens. Post

septem dies repente puer somno experrectus est, cito profectus salutis osten-

dens, post decem et quinque dies a receptione in valetudinario puer bona in
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valetudine, sine cicatricibus imminuentibus et sine infectiva implicatione

dimissus est.

Evidens est concursus temporis et consequentia inter Servae Dei invoca-

tionem et sanationem parvuli Honorini, qui deinceps, naturali sociali vita

pollens, sanus fuit.

De sanatione, mira aestimata, iuxta Curiam Archidioecesanam Portale-

grensem a die 13 mensis Maii anno 1997 ad diem 21 mensis Maii anno 1998

celebrata est Inquisitio Dioecesana, cuius iuridica validitas ab hac Congre-

gatione de Causis Sanctorum per decretum diei 8 mensis Novembris anno

1999 approbata est. Consilium Medicorum huius Dicasterii in sessione diei 13

mensis Novembris anno 2008 declaravit sanationem, celerem, perfectam,

constantem et ex scientiae legibus inexplicabilem fuisse. Die 22 mensis Aprilis

anno 2009 Congressus actus est Peculiaris Consultorum Theologorum,

quorum positivum iudicium, die 12 mensis Ianuarii anno 2010, a Patribus

Cardinalibus et Episcopis, in sessione ordinaria congregatis, causam ponente

Exc.mo Domino Hieronymo Grillo Episcopo Emerito Centumcellensi-Tarqui-

niensi, confirmatum fuit.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Benedicto XVI

per subscriptum Archiepiscopum Praefectum accurata relatione, Sanctitas

Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens,

hodierno die declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem

Venerabilis Servae Dei Mariae Barbarae a Sanctissima Trinitate (in saec. Bar-

barae Maix), Fundatricis Congregationis Sororum ab Immaculato Corde Mariae,

videlicet de celeri, perfecta ac stabili sanatione pueri Honorini Ecker a «malattia

da ustione da acqua bollente, brace ardente e vapori ad alta temperatura, con

grave stato di shock. Ustioni di II grado profondo – III grado con estensione del

40/50% della superficie corporea in soggetto di 4 anni ».

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis

Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 27 mensis Martii A.D. 2010.

e Angelus Amato, S.D.B.

Archiep. tit. Silensis, Praefectus

L. e S.

e Michaël Di Ruberto

Archiep. tit. Biccarensis, a Secretis
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HISPALEN.

Beatificationis et Canonizationis Ven. Servae Dei Mariae ab Immaculata Con-

ceptione (in saec.: Mariae Isabellae Salvat Romero), Antistitae Generalis Congre-

gationis Sororum Societatis a Cruce (1926-1998)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Venerabilis Serva Dei Maria ab Immaculata Conceptione (in saec.: Maria

Isabella Salvat Romero) die 20 mensis Februarii anno 1926 Matriti nata est e

familia terrenis opibus nec non ferventi christiana fide ditata. Persentiens

vocationem ad vitam consecratam, anno 1944 Hispali uti postulans excepta

est apud Sorores Societatis a Cruce. Expleto noviciatu ac perpensa humana et

spirituali formatione, concreditum est illi moderamen aliquot scholarum et

anno 1966 Hispalim arcessita est in Primariam Domum tamquam adiutrix in

noviciatu ac deinde veluti magistra noviciarum. Decursu temporis nominata

est primum Moderatrix Provincialis, deinde Consiliaria Generalis ac tandem

Suprema Antistita Instituti: ad hoc supremum munus, Apostolica Sede an-

nuente, ter est confirmata. Quamvis plurimis obligationibus detenta, Serva

Dei numquam neglexit officium vitam spiritualem assidue gerendi nec con-

stans studium servitium egenis praestandi. Verbo ac praesertim exemplo

funditus adlaboravit ut primigenium servaret charisma Fundatricis, Sanctae

Angelae a Cruce, et hac de causa peculiarem adhibuit curam in consorores

instituendas et novas vocationes provehendas. Anno 1994 novit se tumore

affici, quamobrem chirurgiam subire coacta est. Quantumvis haud facilis

fuerit experientia aegritudinis et tribulationis, quas animi fortitudine nec

non summa deditione voluntati Domini oppetivit, per quattuor annos

operam suam alacri animo gerere perrexit. Hispali in Primaria Domu die

31 mensis Octobris anno 1998 piissime obiit. Summus Pontifex Benedic-

tus XVI virtutes heroicas agnovit die 17 mensis Ianuarii anno 2009.

Ad beatificationem quod attinet, Postulatio Causae iudicio huius Congre-

gationis de Causis Sanctorum assertam subiecit miram puellulae Annae Ma-

riae Rodrı́guez Casado sanationem, adscriptam intercessioni Venerabilis Ser-

vae Dei et Hispali patratam ineunte mense Februario anni 2004. Puellula,

quae inde a natalibus afficiebatur implicata forma cardiopathiae, bis chirur-

giam subierat et, sequentibus annis, naturalem evolutionis corporis cursum

ostenderat. Attamen, quattuor annos agens, inopinato intermissionem car-
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diorespiratoriam pertulit cum sensuum amissione. Licet apud valetudinarias

aedes assistentia frueretur, puellula restaurationis signa non exhibuit, quon-

iam curae redanimationis, etsi opportunae, non idoneae et inefficaces exsti-

terunt. Clinica eius indicia exsistentiam veri et proprii detrimenti cerebralis

detegebant, cum funestis implicationibus, quae sequuntur: absentia relatio-

nis cum ambitu, deerratio quod attinet ad spatium et tempus, stabilitas

visionis, hypertonia musculorum, defectio motoria, perturbatio psychomoto-

ria. Dimissa ex valetudinario, ne domi quidem salutis progressum obtinuit;

prognosis edebatur omnino infausta quoad vitam et valetudinem.

His in adiunctis, quae non tantum anxia verum etiam desperata videban-

tur, mater puellulae a Sororibus Societatis a Cruce parvam recepit imaginem

qua conspiciebatur effigies Venerabilis Servae Dei Mariae ab Immaculata

Conceptione, cum oratione. Tunc mater sponte summam nutriens spem, ima-

ginem admovit oculis, ori et capiti filiae invocans Servam Dei his commo-

ventibus verbis: « Tu es quae puellulam meam sanare debes. Si vere sancta es,

ecce optimum miraculum sanandi filiam meam! Unum tantum a te flagito,

nempe ut eius oculi me videant et cognoscant ».

Communitas quoque Sororum Societatis a Cruce intercessioni Venerabilis

Servae Dei aegrotulam commendarunt.

Ferventes preces haud dubie sunt exauditae, ita ut novem post dies qui-

bus puellula valetudinarium reliquerat, subitanea prodiderit virium restitu-

tio in ipsa, quae necopinato loqui incepit, domi astantes agnovit, e carrulo

descendit et absque difficultate ambulare coepit. Ne graves quidem exhibitae

sunt sequelae neurologicae, quae ex more his in casibus eveniunt. Sanatio a

primis medicis qui visitaverant eam habita est valde celeris quatenus attinet

ad restitutionem neuropsychicam, quae obtineri valuit sine exercitio rehabi-

litationis, et quidem cum residuorum absentia.

Evidens ostenditur congruentia temporis inter invocationem ad Servam

Dei et sanationem Annae Mariae, quae in praesens bona fruitur valetudine et

vitam necessitudinis iuxta normam gerere potest.

De sanatione, quae mira est iudicata, apud Curiam Archidioecesanam

Hispalensem, a die 4 mensis Novembris anno 2005 ad diem 6 mensis Februa-

rii sequentis anni, instructa est Inquisitio Dioecesana, cuius iuridicam aucto-

ritatem agnovit haec Congregatio de Causis Sanctorum, Decretum vulgans

die 13 mensis Decembris anno 2006.
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Consilium Medicum Dicasterii in sessione diei 2 mensis Iulii anni 2009

edixit sanationem celerem fuisse, perfectam, permanentem et iuxta leges

scientiae medicae inexplicabilem. Die 5 mensis Decembris anno 2009 habitus

est Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum, quorum faventem sen-

tentiam confirmarunt die 2 mensis Martii anno 2010 Patres Cardinales et

Episcopi in Sessione Ordinaria congregati, Ponente Causae Exc.mo D.no

Hieronymo Grillo, Episcopo emerito Centumcellarum-Tarquiniensi.

Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum,

posito dubio an de miraculo divinitus patrato constaret, responsum affirma-

tivum prolatum est.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Benedicto XVI

per subscriptum Archiepiscopum Praefectum accurata relatione, Sanctitas

Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens,

hodierno die declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem

Venerabilis Servae Dei Mariae ab Immaculata Conceptione (in saec.: Mariae

Isabellae Salvat Romero), Antistitae Generalis Congregationis Sororum Societa-

tis a Cruce, videlicet de celeri, perfecta ac constanti sanatione puellulae Annae

Mariae Rodrı́guez Casado a « danno cerebrale post-anossico prolungato di origine

cardiaca in bambina già operata per grave cardiopatia congenita cianogena ».

Hoc autem Decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis

Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 27 mensis Martii A.D. 2010.

e Angelus Amato, S.D.B.

Archiep. tit. Silensis, Praefectus

L. e S.

e Michaël Di Ruberto

Archiep. tit. Biccarensis, a Secretis
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BOTRYEN. MARONITARUM

Beatificationis et Canonizationis Ven. Servi Dei Stephani Nehmé (in saeculo:

Iosephi), Religiosi professi ex Ordine Libanensi Maronitarum (1889-1938)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Venerabilis Servus Dei Stephanus Nehmé (in saeculo: Iosephus) in vico

Lefedo in Libano natus est primis diebus mensis Martii anno 1889. Iam inde a

pueritia gravitate morum meditationisque ingenio emicuit, quae omnibus in

cotidianis adiunctis et operibus ostendebat. In schola ac paroecia vici fre-

quentandis sicut et in agrorum opere ac vita laris obeundis puerum summo-

pere maturum et omni prudentia ac sagacia iam refertum se exhibuit.

Anno 1905, Servus Dei, modo sedecim annos natus, firmiter ac humiliter

postulavit, ut ad novitiatum Ordinis Libanensis Maronitarum admitteretur.

Institutione ad religiosam vitam perfecta, die 23 mensis Augusti anno 1907

vota sollemnia emisit. Insequentibus annis, varias exercuit artes, laboribus

lignarii, caementarii et agricolae vacans. Plurimos in Conventus missus,

semper in cordibus omnium, qui ipsi inciderent, bonae famae aestimatione

ac memoria fulsit. Permulti, enim, conversationis eius religiosae diligen-

tem observantiam demirabantur, impensam orationem ac praestans con-

templationis officium, quod paenitentiae ac mortificationis actis iugiter

resignabat.

Ob conspicuam, quam variis in muneribus eidem commissis exercendis

prompsit, navitatem a Superioribus tamquam monachus sincerus validusque

constanter habitus est, qui simplices, operarios scilicet ac rusticos ipsi subdi-

tos, in obsequium elicere et ad tantam fiduciam suscitare valebat, ut ad

componendas laboris controversias saepe vocaretur.

Terroris ictu in peragrandis agris percussus, undequinquaginta modo an-

nos natus, die 30 mensis Augusti anno 1938, in monasterio Kfifanensi pie in

Domino quievit.

Beatificationis respectu, Causae Postulatio iudicio huius Congregationis

de Causis Sanctorum assertum subiecit mirum, quod Gerabitae in Libano die

30 mensis Augusti anno 1984 occurrit. Casus, de quo agitur, ad miram sana-

tionem attinet Sororis Marinae Neematallah Nehmé, virginis, quae, ante octo
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annos, adeo gravi depravatione vertebrarum affecta est, ut ab omni incessu

gradatim usque ad completam artuum immobilitatem praepedita foret. Soror

Marina, autem, extrema condicionis suae severitate admodum conscia, ad

divinum auxilium devote confugere coepit et per intercessionem Venerabilis

Servi Dei Stephani Nehmé, qui patruus eius fuerat, sanationem impetravit.

Et nocte diei 30 mensis Augusti anno 1984, summo suipsius stupore inopi-

nanter se omnino sanatam esse percepit.

Clarissime continuatio temporis, sicut et nexus inter invocationem Vene-

rabilis Servi Dei et sanationem Sororis Marinae Neematallah Nehmé patuit,

quae optima exinde gaudens valetudine normales vitae consuetudines gerere

potuit.

De hac mira habita sanatione apud Curiam Eparchialem Botryensem

Maronitarum a die 27 mensis Iulii ad diem 20 mensis Augusti anno 2002

Inquisitio Dioecesana celebrata est cuius auctoritas et vis iuridica a Congre-

gatione de Causis Sanctorum decreto diei 14 mensis Februarii anno 2003

probatae sunt.

Dicasterii Medicorum Collegium in sessione diei 1 mensis Octobris anno

2009 una voce ac sententia eventum inexplicabilem secundum hodiernam

scientiam medicam fuisse affirmavit, sanationem reputans rapidissimam,

completam et duraturam, necnon ab omnibus vacuam signis infirmitati

adiunctis. Die 16 insequentis mensis Decembris eiusdem anni, Congressus

Peculiaris Consultorum Theologorum eodem prospero atque unanimi exitu

factus est, cuius sententiam pro miro Sessio Ordinaria Patrum Cardinalium et

Episcoporum, die 16 mensis Martii anno 2010 habita, Ponente Causae Emi-

nentissimo ac Reverendissimo Domino Ignatio Moyse I S.R.E. Cardinale

Daoud, confirmavit.

Et in utroque coetu sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum,

posito dubio an de miraculo divinitus patrato constaret, responsum affirma-

tivum prolatum est.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Benedicto XVI

per subscriptum Archiepiscopum Praefectum accurata relatione, Sanctitas

Sua vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens,

hodierno die declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem

Venerabilis Servi Dei Stephani Nehmé (in saeculo: Iosephi), religiosi professi ex

Ordine Libanensi Maronitarum, videlicet de celeri, perfecta, constanti ac secun-
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dum hodiernam scientiam medicam inexplicabili sanatione Sororis Marinae

Neematallah Nehmé a « grave patologia degenerativa vertebrale ».

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis

Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 27 mensis Martii A.D. 2010.

e Angelus Amato, S.D.B.

Archiep. tit. Silensis, Praefectus

L. e S.

e Michaël Di Ruberto

Archiep. tit. Biccarensis, a Secretis
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ASCULANA IN PICENO

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Francisci Antonii Marcucci,

Archiepiscopi Montis Alti in Marchia Fundatoris Congregationis Sororum

Piarum Operariarum ab Immaculata Conceptione (1717-1798)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Deus voluit nos omni gratia per Mariam ditari ».

Haec verba Sancti Bernardi Claravallensis totam Venerabilis Servi Dei

Francisci Antonii Marcucci conduxerunt collustraveruntque vitam, qui sae-

pius repetere solebat: « Beatus, qui Mariae confidit et cuncta, ut ipsi placeat,

agit ». Hanc beatitudinem vero omni benignitate atque intellegentia testatus

est, mysterium Immaculatae Conceptionis Beatae Mariae Virginis speciali

fervore recolens, ad cuius theologicam veritatem definiendam, quae tantum

saeculo fere post declarata est, praedicationi et scriptis admodum profuit.

Dei Servus die 27 mensis Novembris anno 1717 natus est Forcae, pagi

Asculanae regionis in Piceno, ubi pater, patronus Leopoldus, quaestoris ne-

gotia gerebat. Claris ex religiosa Asculana gente fruebatur natalibus; mater,

autem, Ioanna Baptista Gigli, ex humili familia genita erat. Ad fontem bap-

tismalem eodem die quo ortus regeneratus est, nomen sumens Franciscum

Antonium.

Parentes eius Asculum modo redierunt apud antiquum familiarem do-

mum, ubi infans, a patruis receptus, fidei doctrinis institutus est et, severo

praeceptore duce, ad studia productus. Eximium eius ingenium effecit ut

firmam sibi compararet philosophiae ac litterarum etiam classicarum disci-

plinam. Mors autem iuvenis matris, quae in Francisci Antonii decimoquarto

vitae anno occurrit, profundum sensum inanitatis puero reliquit, licet amita

omnibus curis benevolentissime eum succinxerit.

Dum duodevicesimum aetatis annum agebat, saturnalium tempore frivo-

lae inanisque quam degebat vitae palam vanitatem animadvertit et sese

omnino Deo, viam percurrens ministerii sacerdotalis, consecrare statuit.

Quam gratiam Mariae Sanctissimae intercessioni tribuit et, ut gratias ei age-

ret, die 25 mensis Iulii eiusdem anni spiritualis moderatoris consensu perpe-

tuae castitatis votum emisit. Fortis fuit benignaque haec electio, qua blanda

proposita familiae in eum avertebantur: Lauretum una cum sociis quibusdam

pedibus incessit, ut Virgini « Assentienti » vocationem suam committeret.
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Libro, oratione et verbo aliquorum missionariorum e Societate Iesu nec-

non Sancti Leonardi de Portu Mauritio, qui Asculum venit, ut missiones ad

populum praedicaret, ad presbyteratum se accinxit. Desiderio eos imitandi et

scilicet ignorantiam evertendi, quam semper habuit causa multorum malo-

rum, animus Servi Dei arsit. Vix vicenarius ab Episcopo facultatem iam

obtinuit Appiniani prope Asculum saturnalium tempore primam missionem

suam ad popolum praedicandi, ut iuvenibus alium ostenderet iter quam inane

et perfidum illud, quod ante eorum oculos mundus mendaciter panderet. Et

mirae admirationi fuit.

Dominus interdum primum Congregationis mulierum in honorem Imma-

culatae Conceptionis fundandae consilium benigne ei largiri dignatus est. Ad

hanc impetrandam gratiam, desiderio populum fide instituendi commotus,

missiones in Asculana regione atque Aprutina summa sollicitudine praedicare

perrexit. Nam verba eius corda attingebant, quae oratione enutriebantur

atque studio et curae elocutionis innitebantur, quam audientium facultatibus

prudenter accommodabat. His in praedicationibus primas quoque discipulas

cognovit, quae dein Congregationis Sororum Piarum Operariarum ab Imma-

culata Conceptione sociae futurae erant.

Die 25 mensis Februarii anno 1741 presbyteratu auctus est. Die 8 mensis

Decembris anno 1744, dum duodetricesimum agebat aetatis annum, Imma-

culata Virgo, universo Asculano populo concitato, ei donum novae, sibi di-

catae, Congregationis incipiendae concessit. A Sororibus Servus Dei petiit, ut

Immaculatam Virginem Mariam amarent atque aliis amare praeciperent,

necnon ut fide puellas ac mulieres cuiuscumque aetatis vel ordinis et condi-

cionis informarent. Ad tantam perficiendam missionem omni ope et studio

eas paravit patientique amore semper sustinuit, varios ad hoc redigens etiam

libros, quibus ipsas in disciplinis sive sacris sive profanis institueret.

Mense Maio anni 1770, Clemens Papa XIV Episcopum Montis Alti in

Marchia eum creavit. Hoc nuntium inopinatum Servum Dei magna animi

perturbatione affecit, qui vero tantum munus magna cum benignitate susce-

pit, se mori malle dicens quam Romani Pontificis placitis non obtemperare.

Episcopus, igitur, die 15 mensis Augusti ordinatus est in ecclesia Sanctissimi

Salvatoris in Lauro, Romae. Tempore huius Romanae commorationis

Sanctum Paulum a Cruce, fundatorem Congregationis Passionis Iesu Christi,

cognovit, qui admodum eum cohortatus est, ut munera episcopatus suscipe-

ret, veri prophetae instar, dicens: « Sanctus fies ».
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Ferventi sollicitudine Reverendissimus Dominus Marcucci de Dioecesi

curam adhibere incepit. Triennio post, autem, nuntium electionis eius ad

vicem Gerentem Urbis eum attigit, in quo munere sueta actuositate ministe-

rium suum Clementi Papae XIV navavit, cuius successor, Pius Papa VI,

mense Februario anni 1782, Servum Dei tamquam consiliarium nominavit

ad iter Vindobonam suscipiendum, ut quaedam cum Iosepho II imperatore

paciscerentur, qui rei publicae administratione, catholicae Ecclesiae valde

infensa, eo tempore utebatur. Munus vices gerentis Servus Dei duodecim

annos exercuit, miro autem apostolico ardore, Dioecesis et Congregationis

Sororum Piarum Operariarum ab Immaculata Conceptione persequens

curam.

In humanitatis cultus temperie illa quam dicunt Luminum, perardua

scilicet in tempestate Ecclesiae, firmum illuminatumque personavit respon-

sum suum, catholicum, coram difficultatibus illius temporis datum. Vir fuit

humano cultu egregius, scientiis sive divinis sive profanis aeque proclivis,

nexus illius inter fidem et rationem, inter fidem et humanitatis cultum, inter

naturam et gratiam, studiosissimus et fide dignus testis.

In ultimis annis vitae, iam laboribus defessus infractusque morbis, licen-

tiam secedendi apud Domum Matrem Instituti a Summo Pontifice obtinuit.

Die 12 mensis Iulii anno 1798 Asculi in Piceno pie in Domino quievit corpus-

que eius, iuxta desiderata, in ecclesia Immaculatae Conceptionis Beatae

Mariae Virginis sepultum est, ubi etiamdum in apta Cappella asservatur,

quam frequentissime, crebri visitant devoti, qui impetrent et referant gratias.

Piae Operariae ab Immaculata Conceptione, virtutum Patris Fundatoris

sui consciae, testimonium praebendi cupientes proficientis famae eius sancti-

tatis, petiverunt merueruntque, ut apud Curiam Asculanam in Piceno Bea-

tificationis et Canonizationis Causa a die 5 mensis Maii anno 1963 ad diem 26

mensis Novembris anno 1968 iniretur per celebrationem Processus Dioecesa-

ni, cuius auctoritas et vis iuridica a Congregatione de Causis Sanctorum

decreto diei 30 mensis Novembris anno 2001 probatae sunt. Interdum, die

14 mensis Ianuarii anno 1977, Censores Theologi prosperam sententiam super